[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2
   РЕШЕНИЕ

	________23.12.2020__________

	                         №  18/7-СД__

     О принятии автомобильных дорог общего пользования местного значения Раменского городского округа Московской области в муниципальную собственность Раменского городского округа Московской области
     В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», учитывая Постановление администрации Раменского городского округа Московской области от 27.11.2020 № 10892 «О внесении дополнений в Приложение к постановлению администрации Раменского городского округа Московской области от 13.07.2020 № 5807 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Раменского городского округа Московской области»»
Совет депутатов Раменского городского округа РЕШИЛ:

     1. Принять в муниципальную собственность Раменского городского округа Московской области автомобильные дороги общего пользования местного значения Раменского городского округа Московской области, согласно приложению к настоящему решению.

     2. Управлению муниципальным имуществом внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.
     3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, промышленности и инновационному развитию и предпринимательству.
Глава Раменского городского округа                                                      В.В.Неволин